
PLACE DOSSARDNOM PRENOM CATEGORIEETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 1592 BILY Lola CF KERICHEN 0:12:38 15,0 km/h

2 1593 GEORGELIN Laura CF KERICHEN 0:12:50 14,8 km/h

3 221 QUEAU Marion CF AMIRAL RONARC'H 0:13:07 14,5 km/h

4 1602 BLIN Anna CF KERICHEN 0:14:06 13,4 km/h

5 225 DENIS Delphine CF AMIRAL RONARC'H 0:14:13 13,3 km/h

6 1224 FRANCOIS Marion CF NAVAL 0:14:15 13,3 km/h

7 1208 BERLIN Jeanne CF NAVAL 0:14:31 13,1 km/h

8 223 LEGALL Marie CF AMIRAL RONARC'H 0:14:51 12,8 km/h

9 1207 BENON Zoe CF NAVAL 0:15:14 12,4 km/h

10 1230 GUIVARC'H Lou-anne CF NAVAL 0:15:40 12,1 km/h

11 1240 LAVISSE Galiane CF NAVAL 0:15:59 11,9 km/h

12 704 DOUMERGUE Cassandra CF ECOLE DES MOUSSES 0:16:27 11,5 km/h

13 775 BERTHET Malou CF ECOLE DES MOUSSES 0:16:47 11,3 km/h

14 241 CHEVILLARD Klervi CF AMIRAL RONARC'H 0:17:17 11,0 km/h

15 224 ROSENBERG Maéva CF AMIRAL RONARC'H 0:17:23 10,9 km/h

16 236 AZE Marion CF AMIRAL RONARC'H 0:17:32 10,8 km/h

17 1383 KHENCHAF Yasmine CF LYCEE DE L'HARTELOIRE0:17:48 10,6 km/h

18 727 PERARD Justine CF ECOLE DES MOUSSES 0:17:49 10,6 km/h

19 708 BERNARD Amelie CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:34 10,2 km/h

20 764 BATISTA Maeva CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:42 10,1 km/h

21 709 DURAND Alice CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:59 10,0 km/h

22 760 MARCHAL Alison CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:59 10,0 km/h

23 789 LABARTHE Gaelle CF ECOLE DES MOUSSES 0:19:00 10,0 km/h

24 767 HAMOU Jasmine CF ECOLE DES MOUSSES 0:19:33 9,7 km/h



Class. EQ. Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 43 NAVAL

6 1224 FRANCOIS Marion CF NAVAL 0:14:15 13,3 km/h

7 1208 BERLIN Jeanne CF NAVAL 0:14:31 13,1 km/h

9 1207 BENON Zoe CF NAVAL 0:15:14 12,4 km/h

10 1230 GUIVARC'H Lou-anne CF NAVAL 0:15:40 12,1 km/h

11 1240 LAVISSE Galiane CF NAVAL 0:15:59 11,9 km/h

2 45 AMIRAL RONARC'H

3 221 QUEAU Marion CF AMIRAL RONARC'H 0:13:07 14,5 km/h

5 225 DENIS Delphine CF AMIRAL RONARC'H 0:14:13 13,3 km/h

8 223 LEGALL Marie CF AMIRAL RONARC'H 0:14:51 12,8 km/h

14 241 CHEVILLARD Klervi CF AMIRAL RONARC'H 0:17:17 11,0 km/h

15 224 ROSENBERG Maéva CF AMIRAL RONARC'H 0:17:23 10,9 km/h

3 82ECOLE DES MOUSSES

12 704 DOUMERGUE Cassandra CF ECOLE DES MOUSSES 0:16:27 11,5 km/h

13 775 BERTHET Malou CF ECOLE DES MOUSSES 0:16:47 11,3 km/h

18 727 PERARD Justine CF ECOLE DES MOUSSES 0:17:49 10,6 km/h

19 708 BERNARD Amelie CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:34 10,2 km/h

20 764 BATISTA Maeva CF ECOLE DES MOUSSES 0:18:42 10,1 km/h



PLACE DOSSARDNOM PRENOM CATEGORIEETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 484 TANNE Bastien MG1 CROAS AR PENNOC 0:11:27 16,6 km/h

2 1164 CHARTIER Guillaume MG1 VICTOIRE DAUBIE 0:12:03 15,7 km/h

3 1409 DIQUELOU Ewen MG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:08 15,6 km/h

4 192 NAJA Clement MG1 LES 4 MOULINS 0:12:11 15,6 km/h

5 1429 GENTI ALEXIS MG1 COLLEGE DE L'IROISE 0:12:21 15,3 km/h

6 1029 QUERE Lowan MG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:12:26 15,2 km/h

7 599 NEDELEC Maxence MG1 COAT-MEZ 0:12:28 15,2 km/h

8 1177 CARTON Hugo MG1 VICTOIRE DAUBIE 0:12:31 15,1 km/h

9 593 MENEZ Simon MG1 COAT-MEZ 0:12:36 15,0 km/h

10 1034 LE HIR-LE PRAT Jean-chrysostomeMG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:12:37 15,0 km/h

11 307 DOURMAP Titouan MG1 KERICHEN 0:12:37 15,0 km/h

12 592 DAGORN Sebastien MG1 COAT-MEZ 0:13:06 14,5 km/h

13 919 LE SAINT Thibault MG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:13:20 14,2 km/h

14 1018 PHILIP Yoann MG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:13:23 14,2 km/h

15 20 CATTIN Tanguy MG1 PAYS DES ABERS 0:13:25 14,1 km/h

16 77 MORICE Mael MG1 PAYS DES ABERS 0:13:26 14,1 km/h

17 598 LE BUZIT Cedric MG1 COAT-MEZ 0:13:26 14,1 km/h

18 827 NICOLAS Brian MG1 KERALLAN 0:13:28 14,1 km/h

19 591 SALAUN Gwendal MG1 COAT-MEZ 0:13:30 14,0 km/h

20 22 CHARRON Quentin MG1 PAYS DES ABERS 0:13:34 14,0 km/h

21 52 LARNICOL Matisse MG1 PAYS DES ABERS 0:13:34 14,0 km/h

22 55 LE CALVEZ Mathis MG1 PAYS DES ABERS 0:13:49 13,7 km/h

23 1347 TETU Derhen MG1 EDOUARD QUEAU 0:13:53 13,7 km/h

24 434 ABARNOU Jean-baptiste MG1 CROAS AR PENNOC 0:13:55 13,6 km/h

25 440 BOUCHE Jean-jacques MG1 CROAS AR PENNOC 0:13:55 13,6 km/h

26 32 FERNANDES Sergio MG1 PAYS DES ABERS 0:14:10 13,4 km/h

27 349 HERMET Samuel MG1 NELSON MANDELA 0:14:12 13,3 km/h

28 187 FRAPPIER Thomas MG1 LES 4 MOULINS 0:14:13 13,3 km/h

29 44 INIZAN Etienne MG1 PAYS DES ABERS 0:14:14 13,3 km/h

30 186 CORTES Remy MG1 LES 4 MOULINS 0:14:15 13,3 km/h

31 115 KERDRAON Sezni MG1 PAYS DES ABERS 0:14:18 13,3 km/h

32 188 LE GUEN Alex MG1 LES 4 MOULINS 0:14:24 13,2 km/h

33 16 BRIANT ASPHAUGYoun MG1 PAYS DES ABERS 0:14:26 13,1 km/h

34 189 PESTEL Houarn MG1 LES 4 MOULINS 0:14:28 13,1 km/h

35 1378 RATEL Alexandre MG1 COLLEGE DE L'HARTELOIRE0:15:00 12,6 km/h

36 291 TIFFENBACH Mathis MG1 KERICHEN 0:15:03 12,6 km/h

37 909 QUEGUINER Dorian MG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:15:22 12,3 km/h

38 1114 GAUTIER Riwann MG1 MESCOAT 0:15:25 12,3 km/h

39 447 COUTET Theo MG1 CROAS AR PENNOC 0:15:31 12,2 km/h

40 1010 LECAT Mael MG1 DIWAN PENN-AR-BED 0:15:33 12,2 km/h

41 252 ALAGOZ Ibrahim MG1 KERICHEN 0:15:33 12,2 km/h

42 95 ROPARS Sebastien MG1 PAYS DES ABERS 0:15:41 12,1 km/h

43 90 PRIGENT Arthur MG1 PAYS DES ABERS 0:15:57 11,9 km/h

44 911 TELLIER Marin MG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:16:17 11,6 km/h

45 897 GRONNIER Jordan MG1 ANTOINE DE ST-EXUPERY0:16:24 11,6 km/h

46 277 LE HER Léo MG1 KERICHEN 0:16:26 11,5 km/h

47 335 CHAPALAIN Alexandre MG1 NELSON MANDELA 0:16:51 11,2 km/h

48 1113 FERRAND Léo MG1 MESCOAT 0:16:53 11,2 km/h

49 828 MARTIN Leo MG1 KERALLAN 0:17:00 11,1 km/h

50 303 LE COZ Steven MG1 KERICHEN 0:19:01 10,0 km/h

51 42 HEYNARD MOISANTanguy MG1 PAYS DES ABERS 00:19:11 9,9 km/h

52 288 SALAUN Thomas MG1 KERICHEN 0:19:19 9,8 km/h

53 70 MASQUELIER Ewenn MG1 PAYS DES ABERS 0:19:30 9,7 km/h

54 559 QUENET Gwendal MG1 DU VIZAC 0:19:39 9,6 km/h



Class. EQ.Total Eq PLACE DOSSARD NOM PRENOM CATEGORIE ETABLISSEMENT TEMPS VITESSE

1 64 COAT-MEZ

7 599 NEDELEC Maxence MG1 COAT-MEZ 0:12:28 15,2 km/h

9 593 MENEZ Simon MG1 COAT-MEZ 0:12:36 15,0 km/h

12 592 DAGORN Sebastien MG1 COAT-MEZ 0:13:06 14,5 km/h

17 598 LE BUZIT Cedric MG1 COAT-MEZ 0:13:26 14,1 km/h

19 591 SALAUN Gwendal MG1 COAT-MEZ 0:13:30 14,0 km/h

2 94 PAYS DES ABERS

15 20 CATTIN Tanguy MG1 PAYS DES ABERS 0:13:25 14,1 km/h

16 77 MORICE Mael MG1 PAYS DES ABERS 0:13:26 14,1 km/h

20 22 CHARRON Quentin MG1 PAYS DES ABERS 0:13:34 14,0 km/h

21 52 LARNICOL Matisse MG1 PAYS DES ABERS 0:13:34 14,0 km/h

22 55 LE CALVEZ Mathis MG1 PAYS DES ABERS 0:13:49 13,7 km/h

3 128 LES 4 MOULINS

4 192 NAJA Clement MG1 LES 4 MOULINS 0:12:11 15,6 km/h

28 187 FRAPPIER Thomas MG1 LES 4 MOULINS 0:14:13 13,3 km/h

30 186 CORTES Remy MG1 LES 4 MOULINS 0:14:15 13,3 km/h

32 188 LE GUEN Alex MG1 LES 4 MOULINS 0:14:24 13,2 km/h

34 189 PESTEL Houarn MG1 LES 4 MOULINS 0:14:28 13,1 km/h

4 161 PAYS DES ABERS

26 32 FERNANDES Sergio MG1 PAYS DES ABERS 0:14:10 13,4 km/h

29 44 INIZAN Etienne MG1 PAYS DES ABERS 0:14:14 13,3 km/h

31 115 KERDRAON Sezni MG1 PAYS DES ABERS 0:14:18 13,3 km/h

33 16 BRIANT ASPHAUG Youn MG1 PAYS DES ABERS 0:14:26 13,1 km/h

42 95 ROPARS Sebastien MG1 PAYS DES ABERS 0:15:41 12,1 km/h

5 184 KERICHEN

11 307 DOURMAP Titouan MG1 KERICHEN 0:12:37 15,0 km/h

36 291 TIFFENBACH Mathis MG1 KERICHEN 0:15:03 12,6 km/h

41 252 ALAGOZ Ibrahim MG1 KERICHEN 0:15:33 12,2 km/h

46 277 LE HER Léo MG1 KERICHEN 0:16:26 11,5 km/h

50 303 LE COZ Steven MG1 KERICHEN 0:19:01 10,0 km/h


